

Aquisição de **Material Hospitalar III**

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO RESUMIDA	QUANT.	UNID.	MÉDIA	VALOR TOTAL
1	76845	CATETER DE OXIGENIO TIPO OCULOS PEDIATRICO	100	UNID.	R\$ 2,04	R\$ 204,00
2	25876	FIO ALGODAO 2 SEM AGULHA - Algodão 2-0, sem agulha: Fio algodão com poliéster, azul ou preto, trançado, estéril, não absorvível, diâmetro 2 , sem agulha, medindo aproximadamente 45cm	240	UNID.	R\$ 2,80	R\$ 672,00
3	25846	FIO CATGUT CROMADO 2 AG 3,0CM 1/2 CIRC - Catgut cromado 2-0, agulha 3,0cm, 1/2 circular cilíndrica: Fio cirúrgico de catgut cromado, estéril, absorvível, diâmetro 2, com agulha medindo 3,0cm curva 1/2 circular, ponta cilíndrica, medindo aproximadamente 70cm, com bom corte, que não quebre ou entorte com facilidade, em envelope individual. Para utilização em cirurgia gastrointestinal. Apresentar amostra ou apresentar todo o descritivo solicitado em destaque e de fácil identificação no catálogo do fabricante do respectivo item.	120	UNID.	R\$ 6,91	R\$ 829,20
4	12304	DRENO DE SUCCAO 6.4 MM	50	UNID.	R\$ 26,77	R\$ 1.338,50
5	13215	MICROPORE 25 MM x 10 Mt - FITA CIRÚRGICA 25 MM X 10 METROS, PARA CURATIVOS, MICROPOROSA EM RAYON DE VISCOSE NÃO TECIDO, COM ADESIVO ACRÍLIXO HIPOALÉRGICO, BRANCA	5.000	ROLO	R\$ 3,77	R\$ 18.850,00
6	11695	CATETER MONO LUMEN 14GX20 - CATETER MONO LUMEN: CONJUNTO CATETER MONO LÚMEN EM POLIURETANO PARA ACESSO VENOSO CENTRAL 14G X 20CM. EMBALAGEM ESTÉRIL INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº NO MINISTÉRIO DA SAÚDE (ANVISA), LOTE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	500	UNID.	R\$ 80,50	R\$ 40.250,00
7	67486	FIO NYLON 4AG 2.0CM 3/8 CORTANTE	120	UNID.	R\$ 2,26	R\$ 271,20
8	12742	FRASCO MEDIASTINO 2.000ML - FRASCO MEDIASTINO 2000 ML, ESTÉRIL. EMBALAGEM ESTÉRIL INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº NO MINISTÉRIO DA SAÚDE (ANVISA), LOTE, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	20	UNID.	R\$ 45,33	R\$ 906,60
9	13225	MICROPORE 50MM X 10 MT - FITA CIRÚRGICA 50 MM X 10 METROS, PARA CURATIVOS, MICROPOROSA EM RAYON DE VISCOSE NÃO TECIDO, COM ADESIVO ACRÍLIXO HIPOALÉRGICO, BRANCA	3.000	ROLO	R\$ 5,63	R\$ 16.890,00
						R\$ 80.211,50